RAIMUNDO NONATO-PIAUÍ, como interveniente executora o
HOSPITAL REGIONAL SENADOR JOSÉ CÂNDIDO FERRAZ.
OBJETO:  Implementação do projeto de assessoria técnica na
organização do serviço que integra o sistema municipal de saúde,
projeto esse elaborado pela DUVAS/SESAPI. VALOR : R$
240.000,00(duzentos e quarenta mil reais), em 24 parcelas de R$
10.000,00. Não haverá contrapartida. FONTE DE RECURSOS: SUS/
MAC. VIGÊNCIA : 02 (dois) anos, com início em 26.03.09 a 26.03.11.
DATA DA ASSINATURA : 26.03.2009. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO
DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES - Secretário Estadual da Saúde,